

ANEXO H - CRONOGRAMA FÍSICO

ITEM	DESCRIÇÃO SERVIÇO/MATERIAL	UN	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$	Mês 01	Mês 02	Mês 03	Mês 04	Mês 05	Mês 06	Mês 07	Mês 08	Mês 09	Mês 10	Mês 11	Mês 12	Mês 13	Mês 14	Mês 15	Mês 16	Mês 17	Mês 18	Mês 19	Mês 20	Mês 21	Mês 22	Mês 23	Mês 24	
13.0	ALIMENTAÇÃO				410.520,00																									
13.1	Café da manhã	un	13.200	4,38	57.816,00	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550
13.2	Almoço	un	13.200	13,36	176.352,00	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550
13.3	Jantar	un	13.200	13,36	176.352,00	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550	550
14.0	EQUIPAMENTOS				2.782.507,20																									
14.1	Caminhonete Rodo-Ferrovária Cab Dupla	unxmês	5.280	170,18	898.550,40	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220
14.2	Auto de Linha p 19 passageiros	unxmês	5.280	356,81	1.883.956,80	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220
15.0	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS				591.483,78																									
15.1	Mobilização/Desmob. Equipamentos transportados de Palmas sem escolta	un	7	2.260,31	15.822,17	4																								4
15.2	Mobilização/Desmob. Equipamentos transportados de Gurupi sem escolta	un	7	354,43	2.481,01	4																								4
15.3	Mobilização/Desmobilização Caminhonete Rodo-Ferrovária	un	2	12.764,70	25.529,40	1																								1
15.4	Mobilização/Desmobilização Caminhão basculante rodoferroviário c/ guindauto	un	1	12.764,70	12.764,70	1																								1
15.5	Mobilização/Desmobilização Caminhão carroc. Rodoferroviário / guindauto	un	1	12.764,70	12.764,70	1																								1
15.6	Mobilização/Desmobilização Caminhão tanque rodoferroviário	un	1	12.764,70	12.764,70	1																								1
15.7	Mobilização/Desmobilização Caminhão rodoferroviário p/ hidrossemadura	un	1	12.764,70	12.764,70	1																								1
15.8	Mobilização/Desmobilização de Auto de linha	un	1	12.764,70	12.764,70	1																								1
15.9	Aquisição de Regua de Super elevação e Bitola	un	2	3.218,85	6.437,70	2																								
15.10	Equipamentos de bordo	unxmês	120	3.978,25	477.390,00	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
16.0	INSTALAÇÕES				355.320,00																									
16.1	Manutenção e Operação das Instalações da Fiscalização	m ² xmês	12.000	29,61	355.320,00	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500
	TOTAL GERAL				33.221.087,96																									